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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
2010-12-10 - 14:07 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Pokrywka Karolina 98 UKS 190 £ódŸ 1:05.52 512 31.39 34.13
2. Gierczak Anna 98 UKS 190 £ódŸ 1:07.21 474 32.90 34.31
3. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 1:08.51 448 32.73 35.78
4. Klimczak Adrianna 98 Skra 1:08.87 441 33.12 35.75
5. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:09.34 432
6. Nabia³ek Dominika 98 SKS Start £ódŸ 1:11.94 387 33.74 38.20
7. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 1:13.14 368 34.65 38.49
8. Osiñska Monika 98 SKS Start £ódŸ 1:13.65 361 35.80 37.85
9. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 1:13.78 359

10. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 1:13.89 357 34.66 39.23
11. Wardzinska Martyna 98 SKS Start £ódŸ 1:14.99 342
12. Mesjasz Julia 98 SP Meduza Pajêczno 1:15.67 332 35.76 39.91
13. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 1:15.95 329 36.21 39.74
14. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:17.11 314 1:17.11
15. Hertel Julia 98 MKS Trójka £ódŸ 1:17.67 307 37.81 39.86
16. Nasterska Weronika 98 SKS Start £ódŸ 1:17.76 306 36.81 40.95
17. Machnicka Martyna 98 UKS 190 £ódŸ 1:18.83 294 37.60 41.23
18. Pawlak Nikoletta 98 SKS Start £ódŸ 1:19.31 289 38.13 41.18
19. Nowosielska Agnieszka 98 MKS Trójka £ódŸ 1:24.40 240
20. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 1:25.81 228

13 - 14 lat

1. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.46 591 30.26 32.20
2. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.65 586 30.33 32.32
3. Karpisz Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:03.33 567 30.41 32.92
4. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.49 563 30.95 32.54
5. Paciorkiewicz Agata 96 SKS Start £ódŸ 1:03.67 558 31.17 32.50
6. SZPUCHA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:05.16 521 31.65 33.51
7. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 1:06.20 496 31.72 34.48
8. £aczkowska Karolina 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.25 453 33.68 34.57
9. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.48 449 33.34 35.14

10. Knifel Monika 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:08.73 444 33.05 35.68
11. Czech Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:09.23 434 32.83 36.40
12. Przymus Agata 97 SKS Start £ódŸ 1:11.03 402 33.71 37.32
13. Œcieszko Agnieszka 97 SKS Start £ódŸ 1:11.08 401 33.88 37.20
14. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:13.10 369 34.30 38.80
15. Bia³kowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 1:18.42 299 38.04 40.38

15 lat i starsi

1. Burska Justyna 95 UKS 5 Konstantynów 1:00.14 662 29.49 30.65
2. WASILEWSKA BARBARA 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:01.65 615 30.54 31.11
3. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 1:01.92 607 29.23 32.69
4. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 1:02.24 597 29.82 32.42
5. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 1:02.86 580 29.90 32.96
6. Zyga Paulina 94 UKS NAWA Skierniewice 1:03.57 561
7. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:05.99 501 31.84 34.15
8. Ryter Amanda 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.94 459 32.91 35.03
9. Wiœniewska Karolina 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:09.17 435 33.33 35.84
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny

Open

1. Burska Justyna 95 UKS 5 Konstantynów 1:00.14 662 29.49 30.65
2. WASILEWSKA BARBARA 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:01.65 615 30.54 31.11
3. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 1:01.92 607 29.23 32.69
4. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 1:02.24 597 29.82 32.42
5. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.46 591 30.26 32.20
6. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.65 586 30.33 32.32
7. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 1:02.86 580 29.90 32.96
8. Karpisz Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:03.33 567 30.41 32.92
9. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.49 563 30.95 32.54

10. Zyga Paulina 94 UKS NAWA Skierniewice 1:03.57 561
11. Paciorkiewicz Agata 96 SKS Start £ódŸ 1:03.67 558 31.17 32.50
12. SZPUCHA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:05.16 521 31.65 33.51
13. Pokrywka Karolina 98 UKS 190 £ódŸ 1:05.52 512 31.39 34.13
14. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:05.99 501 31.84 34.15
15. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 1:06.20 496 31.72 34.48
16. Gierczak Anna 98 UKS 190 £ódŸ 1:07.21 474 32.90 34.31
17. Ryter Amanda 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.94 459 32.91 35.03
18. £aczkowska Karolina 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.25 453 33.68 34.57
19. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.48 449 33.34 35.14
20. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 1:08.51 448 32.73 35.78
21. Knifel Monika 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:08.73 444 33.05 35.68
22. Klimczak Adrianna 98 Skra 1:08.87 441 33.12 35.75
23. Wiœniewska Karolina 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:09.17 435 33.33 35.84
24. Czech Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:09.23 434 32.83 36.40
25. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:09.34 432
26. Przymus Agata 97 SKS Start £ódŸ 1:11.03 402 33.71 37.32
27. Œcieszko Agnieszka 97 SKS Start £ódŸ 1:11.08 401 33.88 37.20
28. Nabia³ek Dominika 98 SKS Start £ódŸ 1:11.94 387 33.74 38.20
29. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:13.10 369 34.30 38.80
30. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 1:13.14 368 34.65 38.49
31. Osiñska Monika 98 SKS Start £ódŸ 1:13.65 361 35.80 37.85
32. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 1:13.78 359
33. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 1:13.89 357 34.66 39.23
34. Wardzinska Martyna 98 SKS Start £ódŸ 1:14.99 342
35. Mesjasz Julia 98 SP Meduza Pajêczno 1:15.67 332 35.76 39.91
36. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 1:15.95 329 36.21 39.74
37. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:17.11 314 1:17.11
38. Hertel Julia 98 MKS Trójka £ódŸ 1:17.67 307 37.81 39.86
39. Nasterska Weronika 98 SKS Start £ódŸ 1:17.76 306 36.81 40.95
40. Bia³kowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 1:18.42 299 38.04 40.38
41. Machnicka Martyna 98 UKS 190 £ódŸ 1:18.83 294 37.60 41.23
42. Pawlak Nikoletta 98 SKS Start £ódŸ 1:19.31 289 38.13 41.18
43. Nowosielska Agnieszka 98 MKS Trójka £ódŸ 1:24.40 240
44. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 1:25.81 228

PK Kliber Agnieszka 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:08.50 448 32.92 35.58
PK Banaszkiewicz Katarzyna 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:12.35 380 35.32 37.03
PK Goral Marlena 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:16.31 324 36.67 39.64
PK Dymna Olimpia 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:18.36 299 36.91 41.45


